
Broj: 150-15-4-2569- C /19 SAK
Sarajevo, cQ l\ 2019. godine

Na osnoru dlana 70. stav (1) i (3) Zakona ojavnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BiH" broj: 39/14),
dlana 50. stav (1) Pravilnika centralne banke Bosne i Hercegovine, broj: Irv-l04-01-l-l l6115 od
28. decembra 2015. godine, dlana 13. stav (3), dlalrn 43. stav (1) i dlana 45. stav (l) pravilnika o
javnim nabavkama centralne banke Bosne i Hercegovine, broj: UV-122-01-1-ll/1g RI od
30.01.2018. godine, guverner Centralne banke Bosne i Hercegovine, donosi

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudaia za nabavku usluge upgrade Sharepoint portala

eun t.
Centralna banka Bosne i Hercegovine (u daljem tekstu: Centralna banka) ugovor za nabavku usluge
upgrade sharepoint portala, dodjeljuje ponuttadu LoGosoFT d.o.o. Sarajevo, u svemu prerna
ponudi broj: 055-01-SA/19-T od 31. oktobra 2019. godine.

ilanZ.
(1) Ponuda ponudada a dlana 1. ovog ugovora iznosi:

8.539,00 KM bez uradunatog pDV-a
(slovima: osamhiljadapetstotinatridesetdevet konvertibilnih maraka i 00/100),

odnosno

9.990,63 KM sa uradunatim PDV-om
(slovima: devethiljadadevetstotinadevedeset konvertibilnih maraka i 631100).

ehn g.

centralna banka ie, po sticanju uslova u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama, s izabranim
ponudadem iz tlat.n 1. ove odluke zakljuditi ugovor za dije se izwsenje za$finje odjeljenje za
informacione tehnologije Centralnog ureda Centralne banke Bosne i Hercegovine (u daljim tekstu:
Odjeljenje za informacio ne tehnologije).

ilan +
Centralna banka ie o rezultatima provedenog postupka javne nabavke obavijestiti izzbranog
ponudada.

itan s.
Za realizaciju ove odluke zaduiuju se Odjeljenje za javne nabavke Centralnog ureda Centralne banke
Bosne i Hercegovine, Odjeljenje za informacione tehnologije i Odjeljenje za radunovodstvo i
finansije Centralnog ureda Centralne banke Bosne i Hercegovine.

ilan o.

ova odluka ie se objaviti na web stranici centralne banke www.cbbh.ba, istovremeno sa
upu6ivanjem obavjeStenja ponudadu kojije udestvovao u postupkujavne nabavke, u skladu sa dlanom
70. stav 6. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BiH.,, broj: 39114).

CENTRALNA BANKA
BOSNE I HERCEGOVINE



0brazloienje
Postupak javne nabavke usluge upgrade Sharepoint portala, putem otvorenog postupka nabavke,
pokrenut je Odlukom broj: 150-15-4-2 569-2/19 SAK od 11. oktobra 2019. godine. U skladu s tinl
centralna banka je objavila 

- 
predmetni postupak javne nabavke, na portilu ,,E-nabavke,,, broj

obavje3tenja: 1 37 0- 1 - l - 489 I 19 od 08. oktobra 20 1 9. godine.

U predvidenom roku za prijem ponuda, odnosno do 01. novembra 2019. godine blagowemeno je
dostavljena ponuda ponudada LOGOSOFT d.o.o. Sarajevo.

Komisija za provodenje postupkajavne nabavke je izvr5ila pregled i ocjenu ponude i konstatovala da
pristigla ponuda zadovolava sve uslove trazene tenderskom dokumentacijonr, te je u u svom
Zapisniku o pregledu i ocjeni ponuda, broj: 149-15-4-2713-sllg od 01. novembra 2619. godine i
Izvje5taju o radu komisije sa Preporukom tl.oj: 149-15-4-2713-6119 od 01. novembra 2019. godine
dala preporuku za dono5enje odluke kao u dispozitiru.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove odluke moie se u pisanoj formi uloZiti Zalba Centralnoj banci Bosne i Hercegovine u roku
od l0 (deset) dana od dana prijema ove odluke.

G EN

c

!ra, .,

Dostaviti:
- Uredu guvernera

- Viceguvernerima
- Uredu glavnog intemog revizora
- Predsjedniku i dlanovima komisije
- Odjeljenju za radunovodswo i finansije (original)
- Odjeljenju za informacione tehnologije (kopija)
- Odjeljenju za javne nabavke (original)


